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GRADUATORIA PROVVISORIA DEI BAMBINI AMMESSI ALL'ASILO NIDO 

"IL GIRASOLE " DI COLONNETTA - A.E. 2020-2021 

 

SEZIONE DIVEZZI 

 

Nr. Nominativo 
Data di 

Nascita 
Orario Punteggio 

1 Bucciarello G. 07/10/2018 8:00 - 17:15 Conferma 

2 Dionisi B. 07/04/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

3 Dionisi E. 07/04/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

4 Dragoni C. 08/01/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

5 Freddini M. 16/11/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

6 Iannacone N.L. 18/02/2018 8:00 - 17:15 Conferma 

7 Izzo S. 06/04/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

8 Meoni B. 06/07/2018 8:00 - 17:15 Conferma 

8 Nenci S. 28/12/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

9 Paletta E. 18/02/2018 8:00 - 17:15 Conferma 

10 Pezzulo A. 16/06/2018 8:00 - 17:15 Conferma 

11 Pippi D. 29/05/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

12 Tirrito P. 21/02/2018 8:00 - 13:45 Conferma 

13 Fiorani A. 28/01/2018 8:00 - 13:45 31 

14 Rivero Rivalta Gori D. 07/04/2018 8:00 - 17:15 31 

15 Marrapese F. 10/12/2018 8:00 - 17:15 28 

16 Castelletti K. 01/10/2018 8:00 - 13:45 22 
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SEZIONE SEMIDIVEZZI 

 

Nr. Nominativo 
Data di 

Nascita 
Orario Punteggio 

1 Cerboni D. 14/05/2019 8:00 - 13:45 Conferma 

2 Chiucchiurlotto A. 01/04/2019 8:00 - 17:15 Conferma 

3 Lucarelli G. 16/07/2019 8:00 - 17:15 34 

4 Mocco M. 05/07/2019 8:00 - 17:15 32 

5 Possieri S. 15/05/2019 8:00 - 13:45 31 

6 Vignaroli A. 20/09/2019 8:00 - 13:45 31 

7 Sepiacci A. 22/05/2019 8:00 - 13:45 29 

8 Berbeglia L. 24/01/2019 8:00 - 13:45 28 

9 Zamperini E. 11/08/2019 8:00 - 17:15 27 

10 Favoccia A. 20/08/2019 8:00 - 17:15 27 

11 Sciaudone E. 23/09/2019 8:00 - 17:15 22 

12 Cittadini S. 07/08/2019 8:00 - 13:45 21 

13 Cordero Viera N. A. 19/01/2019 8:00 - 17:15 16 

14     

15     

16     
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SEZIONE LATTANTI 

 

Nr. Nominativo 
Data di 

Nascita 
Orario Punteggio 

1 Rubegni M. 20/04/2020 8:00 - 13:45 34 

2 Russo G. 23/11/2019 8:00 - 13:45 33 

3 Trentini G. 09/01/2020 8:00 - 13:45 32 

4 Banella A. 23/11/2019 8:00 - 13:45 31 

5 Volpi G.  05/01/2020 8:00 - 17:15 31 

6 Lando N. 15/03/2020 8:00 - 17:15 30 

 

 

RICHIEDENTI SERVIZIO POMERIDIANO 

 

Nr. Nominativo 
Data di 

Nascita 
Orario 

1 Bucciarello G. 07/10/2018 8:00 - 17:15 

2 Iannacone N.L. 18/02/2018 8:00 - 17:15 

3 Meoni B. 06/07/2018 8:00 - 17:15 

4 Paletta E. 18/02/2018 8:00 - 17:15 

5 Pezzulo A. 16/06/2018 8:00 - 17:15 

6 Rivero Rivalta Gori D. 07/04/2018 8:00 - 17:15 

7 Marrapese F. 10/12/2018 8:00 - 17:15 

8 Chiucchiurlotto A. 01/04/2019 8:00 - 17:15 

9 Lucarelli G. 16/07/2019 8:00 - 17:15 

10 Mocco M. 05/07/2019 8:00 - 17:15 

11 Zamperini E. 11/08/2019 8:00 - 17:15 

12 Favoccia A. 20/08/2019 8:00 - 17:15 
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Nr. Nominativo 
Data di 

Nascita 
Orario 

13 Sciaudone E. 23/09/2019 8:00 - 17:15 

14 Cordero Viera N. A. 19/01/2019 8:00 - 17:15 

15 Volpi G. 05/01/2020 8:00 - 17:15 

16 Lando N. 15/03/2020 8:00 - 17:15 

 

 

LISTA DI ATTESA DIVEZZI 

 

Nr. Nominativo 
Data di 

Nascita 
Orario Punteggio 

1 Magionami Z. 04/10/2018 8:00 - 13:45 20 

 

 

LISTA DI ATTESA LATTANTI 

 

Nr. Nominativo 
Data di 

Nascita 
Orario Punteggio 

1 Parlascino S. 08/01/2020 8:00 - 17:15 30 

2 Clementi E. 24/03/2020 8:00 - 13:45 28 

3 Pattume T. 07/11/2019 8:00 - 13:45 20 

 


